中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年汽车维修店合作合同协议(3篇)
来源：网络  作者：落日斜阳  更新时间：2025-05-01
汽车维修店合作合同协议一承修方(乙方)： ________________________________1.托修车辆基本信息：号牌号码品牌型号发动机号码vin代码/车架号注册登记日期里程表公里数2.维修项目：预定维修项目以双方确认的《进厂...
汽车维修店合作合同协议一
承修方(乙方)： ________________________________
1.托修车辆基本信息：
号牌号码品牌型号发动机号码vin代码/车架号注册登记日期里程表公里数
2.维修项目：预定维修项目以双方确认的《进厂检验记录单》为准;实际维修项目以《维修结算清单》为准。
3.维修材料：
品名零件号制造商规格型号价格数量类别提供方式
注：1）具体内容见《维修结算清单》。
2）“类别”为“原厂件”、“副厂件”或“修复件”。
3）“提供方式”为“甲方自备”或“乙方提供”。
4.竣工交车日期： _______ 年 _______ 月 _______ 日， 交车地点： ________________________________ 。
5.验收及提车：甲方应当在乙方交车后当场验收;验收合格的，甲方应当在《机动车维修竣工出厂合格证》上签字确认，并按照《维修结算清单》结清维修费用后，方可提车。
6.结算方式： ________________________________ 。
7.合同变更：托修车辆竣工交付前，双方可以( 书面□ 电话□ )通知的方式，就维修项目、维修工时和材料、竣工交车日期等内容进行变更。
8.违约责任：
(1)迟延履行的，应当向对方支付迟延履行违约金 元/日;
(2) ________________________________
9.其他约定： ________________________________________________________________ 。
10.本合同经双方签字盖章后生效。合同一式两份，双方各执一份。
请在签字前充分了解有关事宜，认真填写表格内容，仔细阅读并认可背书合同条款，特别是黑体字部分。
托修方(签章)： ________________________________
经办人(签字)： ________________________________
联系方式： ________________________________
签约日期： 年 月 日承修方(签章)： ________________________________
经办人(签字)： ________________________________
联系方式： ________________________________
签约日期： 年 月 日
汽车维修店合作合同协议二
甲方：_________
法定代表人：_________
电话：_________
乙方：_________
法定代表人：_________
电话：_________
鉴于甲方现有汽车销售汽车维修服务业务，乙方拥有各品牌汽车售后服务的客户资源累积以及维修服务经验，经甲乙双方经商议一致，就共同合作开办汽车维修售后业务达成如下协议：
一合作项目：汽车维修售后服务业务。
二合作时间及地址：_年_________月_________日至_________年_________月_________日。地址：_________。
三合作方式及双方投入：根据建立维修售后服务需要，双方各出资50%，分别占合作股份50%。
①双方实物投入和现金投入均由双方书面确认后作为合作项目的共有财产。
②设备添及场地再改造均由双方共同确认后购，作为双方共有的固定资产以及今后设备折旧摊销的依据。
四合作的经营管理模式：双方约定共同管理和经营汽车维修售后服务业务。由甲乙双方共同委派财务会计对汽车维修及售后服务业务的所有帐务进行定期清算审查。双方在本协议生效个月内拟订经营管理制度和财务管理制度，共同确认后作为本协议的补充协议，并享有同等法律效力。
五合作盈亏及分配方式：合作项目经营收入扣除成本后盈亏按甲方50%乙方50%共同享有和承担。
六设备折旧及摊销：从合作之日起，从合作项目中提取设备折旧。具体折旧率以双方确认为准。
七双方‘责任’：
甲方：
①对汽车维修及售后服务工作进行管理和监督，及时收集反馈客户的意见和建议。
②负责汽修保险定损交警支队的公共关系处理。②将所销售汽车客户引入双方共同拥有的维修业务中。
乙方：
①负责做好汽车维修及售后服务，并在合作期内承担维修行业具体管理工作。
②将原有的客户纳入双方合作项目中。
③为拓宇所销售车辆做好售后服务，维护公司名誉。
八特殊约定：
①在本合同有效期内任何一方不得在本县内与第三方就本项目进行合作。
②自合作协议生效后，因维修投诉事故和自然灾害造成甲方的经济损失由双方共同承担。
③双方商议一致，可以解除本协议，互不承担违约‘责任’。
九违约‘责任’：
①任何一方有违反上述义务或有其它伤害合作对方利益的行为的。守约方有权要求对方赔偿损失并有权解除本协议。
②任何一方就本合作项目事宜未经合作对方同意而与第三方合作的，因此所获之收益均归本合同合作各方所有。
③任何一方无正当理由不得提前解约。否则另一方有权要求赔偿损失。
十争议解决方式：双方商议解决，商议不成则由甲方所在地有管辖权人民法院管辖。
十一未尽事宜：双方另行商定补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
十二文本：本协议一式肆份，双方各执贰份，于双方各一份。
甲方：_________乙方：_________
法定代表人：_________法定代表人：_________
_________年____月____日_________年____月____日
汽车维修店合作合同协议三
甲方：__汽车有限公司住所地：____法定代表人：____电话：____
乙方：____住所地：____法定代表人：____电话：____
鉴于：甲方现有汽车销售、汽车精品装潢及汽车维修服务等三大类业务;乙方拥有品牌售后服务的丰富客户资源积累以及维修服务经验。
甲乙双方经协商一致，就共同合作开办维修售后业务达成如下协议：
一、合作项目标的：维修售后服务。
二、合作时间及地址：__年___月___日至__年___月___日。
地址：____，其中车间，钣金、喷漆，接待室。
三、合作方式及双方投入：甲方以原有设备、场地改造实物折价人民币____万元及现金人民币____万共____万元作为投资;乙方以设备折价____万及现金____万共出资____万元作为投资。
双方约定：
①双方实物投入和现金投入均由双方书面确认后作为合作项目的共有财产。
②设备添置及场地再改造均由双方共同确认后购置，作为双方共有的固定资产以及今后设备折旧、摊销的依据。
四、合作的经营管理模式：双方约定共同管理和经营
汽车的汽车维修售后服务项目。原则上甲方委派财务部经理和维修服务部副经理，乙方委派财务部副经理和维修服务部经理。双方在本协议生效个月内拟订经营管理制度和财务管理制度，共同确认后作为本协议的补充协议，并享有同等法律效力。
五、合作盈亏及分配方式：公司合作项目的资金往来设置双方共同确认的资金账户，合作项目经营收入扣除成本后盈亏按甲方____%、乙方____%共同享有和承担。
六、合作项目经营场地费用分摊：鉴于甲方目前每年场地费为____万元，合作项目专用账户须分摊甲方场地费每年____万元整，由甲方提供正规房屋租赁发票于每__年___月___日前入帐。从年度开始，合作项目按每年____万元分摊场地费，于每__年___月___日前入帐。
七、设备折旧及摊销：从合作之日起，从合作项目中提取设备折旧。具体折旧率以双方确认为准。
八、双方责任：
甲方：
①继续开发和扩大现有维修业务，并在合作期内承担维修行业管理及保险、定损、交警支队的公共关系处理。
②将所销售汽车客户引入双方共同拥有的维修业务中。
乙方：
①将原有的奔驰、宝马客户纳入双方合作项目中。
②为奔驰、宝马车辆维修做好技术保障及技术特训工作。
③开发客户并介绍给甲方。
九、特别约定：
①原__汽车场地系为争取\"4\"品牌而设置，故一旦甲方争取到新的品牌，乙方有优先参与权。
②在本合同有效期内任何一方不得在市区内与第三方就本项目进行合作。
③自合作协议生效后，因维修投诉造成甲方的经济损失由双方共同承担。
④双方协商一致，可以解除本协议，互不承担违约责任。
⑤根据经营需要，甲方可以向乙方提出在市区内就合作项目增开新店，乙方无正当理由不得拒绝。
十、违约责任：
①任何一方有违反上述义务或有其它损害合作对方利益的行为的。守约方有权要求对方赔偿损失并有权解除本协议。如损失难以计算的，损失赔偿数额为____万元/年乘以本合同未到期年度。
②任何一方就本合作项目事宜未经合作对方同意而与第三方合作的，因此所获之收益均归本合同合作各方所有。
③任何一方无正当理由不得提前解约。否则另一方有权要求赔偿损失，如损失难以计算的，损失赔偿数额为万元/年乘以本合同未到期年度。
十一、争议解决方式：双方协商解决，协商不成则由甲方所在地有管辖权人民法院管辖。
十二、未尽事宜：双方另行商定补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
十三、文本：本协议一式肆份，双方各执贰份，于双方签字后生效。
甲方：____乙方：____
法定代表人：____代理人：____
日期：____日期 ：____
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！